（第１号様式）
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人大阪市城東区社会福祉協議会
会　　 長　   髙 　木 　正　 博　 様

団体名：

所在地：

代表者：　　　　　　　　　　　　　　㊞

善意銀行 令和７年度
「地域支援事業助成金」申請書

標題について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　事業内容（事業名）
２　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 事業計画書【別紙１】
(2) 収支予算書【別紙２】
(3) 前年度収支決算書

　　　　　　　　　　　　　　【連絡担当者】
	氏　名：
	電　話：
	F A X：
	Ｅ-mail：

別紙１
令和７年度　地域支援事業助成金　事業計画書
	事業名

	事業目的

	具体的な目標

	事業概要
	□実施時期

□実施場所

□主な活動者・団体

□取り組む具体的内容

	事業の先駆性
または
事業の発展性

	取り組みで
期待できる
成果・効果

	その他
特記事項

[bookmark: _Hlk16086762]別紙２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　善意銀行事業

	団体名

令和７年度　収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
収入の部
	費　目
	金　額
	内　訳

	助成金

	自主財源

	合　　計

支出の部
	費　目
	金　額
	内　訳

	合　　計